



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Raport dnia - wtorek 7 kwietnia 2020 r.

Publikowane od

07.04.2020 16:05:01



185 mieszkańcó w powiatu mławskiego jest objętych kwarantanną domową, pod nadzorem epidemiologicznym przebywa 58 osób. Nie odnotowano nowych przypadków zakażenia się koronawirusem.

Pełen raport przygotowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego publikujemy [TUTAJ](#).

Od 15 marca wracający do Polski jest zobowiązany poddać się 14-dniowej kwarantannie. Nie wszyscy są w stanie zorganizować ją sobie w domu. Co wówczas należy zrobić? A jak zorganizować kwarantannę w miejscu zamieszkania? Odpowiedzi na pytania dotyczące przymusowej izolacji w domu i poza nim można znaleźć w [TEKŃCIE](#).

Ze względu na epidemię koronawirusa SARS-Cov-2 i brak dostępu osób gęuchych do usług medycznych, od 1 kwietnia 2020 r. Zarząd Główny Polskiego Związku Gęuchych zapewnia osobom gęuchym bezpieczne, całodobowe wsparcie tłumaczy języka migowego. O szczegółach piszemy [TUTAJ](#).

Trwa dystrybucja wśród mieszkańców Miawy maseczek wielokrotnego użyciu pozyskanych przez Burmistrza Miasta Miawa w ramach akcji „Maseczki dla Polski”. W ich kolportaż zaangażowali się radni naszego miasta, burmistrz Sławomir Kowalewski i jego zastępcza Szymon Zejer, pracownicy Urzędu Miasta Miawa, Miejskiego Domu Kultury w Miawie, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, funkcjonariusze Straży Miejskiej, pracownicy oddelegowani ze szkół publicznych prowadzonych przez Miasto Miawa. Wrzucają je do skrzynek pocztowych umieszczonych na ogrodzeniach, na budynkach lub w blokach. Dotychczas przekazaliśmy w ten sposób mieszkańcom ponad 17 tysięcy maseczek. Pozostałe maseczki są sukcesywnie roznoszone na terenie miasta. Prosimy o cierpliwość – maseczki otrzyma každy z mieszkańców zarejestrowanych w systemie gospodarki odpadami Miasta Miawa. **Dziękujemy zarządcom wspólnot, którzy przekazali nam listy z liczbami mieszkańców zamieszkujących poszczególne lokale. Ta informacja jest niezbędna, aby zaopatrzyć w maski lokatorów mieszkać w budynkach wielorodzinnych.**

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/raport-dnia-wtorek-7-kwietnia-2020-r>